
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 93  DEL 09/04/2016  
 
 

REG.GEN. N. 133 

DEL09/04/2016 

 
 

OGGETTO: 

INTERVENTI SUPPORTO ORGANIZZATIVO ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA'- 
L.R. 5.3.2008 N. 3, ART. 4, COMMA 1, LETT. A, MODIFICATO DALLA L.R. 14.5.2009 
N. 1, ART. 3, COMMA 18- ANNO SCOLASTICO 2015/2016- LIQUIDAZIONE DI SPESA 
€. 600,00.      

 
 

L’anno duemilasedici del mese di aprile del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 
del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni di spesa; 
 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 
 

VISTO il bilancio comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA la propria determina n. 400 del 30.12.2015 che impegna la somma di €. 600,00 in, per 
le finalità di cui all’oggetto; 
 
VISTA la richiesta di rimborso spese di €. 600,00, presentata , sostenuta per l’acquisto del 
materiale  ( computer per editor testi con correttore ortografico) ; 
 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilita’ del pagamento in parola; 
 



DATO ATTO che la somma pari ad €. 600,00 risulta essere disponibile al capitolo 4100/41/1 
del corrente esercizio finanziario- imp. N. 750/2015; 
 
TUTTO ciò premesso,  
 

DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
DI LIQUIDARE   la somma di €. 600,00 disposta sul corrente esercizio finanziario al capitolo 
4100/41/1, IMP. N. 750/2015, quale rimborso spese sostenute per l’acquisto di attrezzatura 
didattica speciale come in premessa generalizzato; 
 
CHE la somma pari ad €. 600,00 risulta essere disponibile al capitolo 4100/41/1 del corrente 
esercizio finanziario- imp. N. 750/2015; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 
 
DI PROVVEDERE, successivamente all’emissione del mandato di pagamento, alla 
rendicontazione della spesa all’Assessorato regionale alla pubblica istruzione. 
 
 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
            F.TO   ( rag. Mameli Gualtiero)       
Resp. Proc. 
F.TO ( A. Manca) 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


